Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

INDICAÇÃO Nº

INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de

contatar hospitais e clínicas que possam atender pacientes tatuianos em fila de espera

para iniciar o tratamento de hemodiálise.

Justificativa

A pandemia da COVID-19 trouxe a paralisação ou diminuição na capacidade

de atendimento de diversos serviços de saúde pública.

Contudo, temos recebido apontamentos de moradores de Tatuí, a respeito de

familiares que estão aguardando já há algum tempo para iniciarem o tratamento de

hemodiálise, e enquanto isso tendo a saúde comprometida.

Diante do exposto, solicitamos atenção em caráter de urgência ao pleito

disposto, de modo a garantir o atendimento aos pacientes com a maior celeridade

possível.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 19 de Julho de 2020.

João Éder Alves Miguel
Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Joao Eder Alves Miguel.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código 2210-C70F-7415-1F0A.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/2210-C70F-7415-

1F0A ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 2210-C70F-7415-1F0A

Hash do Documento

18867C833D4166F68025AF3B7D78AB7B4FCC83831ED400CCCE400CE9D8B7CE45

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 19/07/2020 é(são) :

Joao Eder Alves Miguel - 317.769.318-82 em 19/07/2020 15:53

UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital